ПРОЕКТ

[image: image2.png]

Администрация
Тонкинского муниципального района
Нижегородской области

Постановление

_________2019                                                                                                       №______
О внесении изменения в постановление администрации Тонкинского муниципального района Нижегородской области от 17.11.2015 № 690
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, администрация Тонкинского муниципального района Нижегородской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в административный регламент Тонкинского муниципального района Нижегородской области по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля за использованием земель юридическими лицами и индивидуальными предпринимателями на территории Тонкинского муниципального района Нижегородской области» утвержденный постановлением администрации Тонкинского муниципального района Нижегородской области от 17.11.2015 № 690 (с изменениями от 26.05.2017 № 233) изменение, дополнив раздел 3 пунктом 3.9 следующего содержания:
«3.9. Информация о плановых и внеплановых проверках, об их результатах и о принятых мерах по пресечению и (или) устранению последствий выявленных нарушений подлежит внесению в единый реестр проверок в соответствии с правилами формирования и ведения единого реестра проверок, утвержденными Правительством Российской Федерации.».

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Красное знамя.ru» и разместить на официальном сайте администрации Тонкинского муниципального района Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации Тонкинского муниципального района Нижегородской области Е.Н.Бересневу.

Глава администрации                                                                                             А.В.Баев
[image: image1]